culativa.

INC. rot: Prologus in theologiam misticam magistri Jar-

sonis; prima parte. Schwarz: Penitemini et credite ewangelio.

EXPL.: quibus impeditur, doctissime tradiderunt etc. Finis

tractatus magistri Johannis Jarsonis de mistica theologia spe-

culativa.

f. 191 leer.

f. 193^—206^: Johannis Sarraceni translatio Dionysii Areop.

de mystica theologia cum commentis Job. Sarraceni aliorumque.

INC. f. 192^: Incipit prologus in misticam theologiam Jo-

hannis Sarraceni. Ante misticam theologiam. INC. f. 193^:

Conpresbitero Thymotheo Djonisius presbiter. Incipit liber

Dyonisii de mistica theologia. Trinitas supersubstancialis —
. Vercellensis: trinitas supersubstantialis. EXPL.: et

excessus eins ab omnibus et super omnia absolutus etc. Ex-

plicit mistica theologia beati Dyonisii.
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f. 206^—222^: Thomas Vercellensis, Commentum in mysti-

cam theologiam Dionysii.

INC.: Commentum magistri Thome abbatis Vercellensis

in theol. myst. Dionysii. Trinitas supersubstancialis etc. Du-
plici modo ad Dei cognicionem pervenimus. EXPL.: excessus

Dei absoluti ab omnibus et eminentis super omnia etc. Finis.

f. 223^—240^: Hugo (recte: Robertus) Lincolnieusis, Com-

mentum in myst. theol. Dionysii.

INC.: Trinitas supersubstancialis et superdea et supermi-

stica theologia et secretissima et non iam per speculum et

ymagines. EXPL. : nimirum dictorum defectus a perfectis be-

nevole suppleri. Amen. Explicit commentum Hugonis Linco-

niensis super mistica theologia.

f. 24P—255^: Hugo de s. Victore, Commentum in myst.

theol. Dionysii a Johanne Scotto translatam.

INC.: Incipit Hugonis de sancto Victore super translacio-

nem Johannis Scoti in misticam theologiam beati Dyonisii cum

textu interlineariter glozato. Quid divina caligo. Cap. 1. Tri-

nitas superessentialis — inspector, id est cognitor et

approbator theosophie. EXPL.: eo sunt ex ipso proinde com-

meancia etc. Explicit commentum Hugonis de sancto Victore

super misticam theologiam.

f. 256^—26P: Robertus Lincolniensis, Translatio myst.

theol. Dionysii.

INC.: Incipit translacio Linconiensis textus mistice theo-

logie beati Dyonisii. EXPL.: ab omnibus simpliciter absoluti

et ultra universa. Explicit translacio Linconiensis textus mi-

stice theologie.

f. 26P—262^: Initium commenti in myst. theol. Dionysii.

INC.: Conpresbitero Thymotheo Dyonisius. In nostris ex-

emplaribus Grecis non fuit prescriptum aliquod epygrama.

EXPL.: omnis intellectualis sensum super excellenciam causa.